
バス停名（仮称） １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

1 ぐるる宮代 8:00 9:08 10:24 11:42 12:58 14:51 16:07 17:15

2 沖ノ後（すずき整形外科クリニック） 8:01 9:09 10:25 11:43 12:59 14:52 16:08 17:16

3 沖の山 8:02 9:10 10:26 11:44 13:00 14:53 16:09 17:17

4 和戸２丁目 8:04 9:12 10:28 11:46 13:02 14:55 16:11 17:19

5 和戸公民館入口 8:05 9:13 10:29 11:47 13:03 14:56 16:12 17:20

6 和戸駅 8:07 9:15 10:31 11:49 13:05 14:58 16:14 17:22

7 和戸公民館入口 8:08 9:16 10:32 11:50 13:06 14:59 16:15 17:23

8 宮代台１丁目 8:10 9:18 10:34 11:52 13:08 15:01 16:17 17:25

9 宮代台３丁目 8:11 9:19 10:35 11:53 13:09 15:02 16:18 17:26

10 宮代台中央公園 8:12 9:20 10:36 11:54 13:10 15:03 16:19 17:27

11 国納集会所 8:14 9:22 10:38 11:56 13:12 15:05 16:21 17:29

12 国納保育園 8:14 9:22 10:38 11:56 13:12 15:05 16:21 17:29

13 須賀上 8:15 9:23 10:39 11:57 13:13 15:06 16:22 17:30

14 真蔵院 8:15 9:23 10:39 11:57 13:13 15:06 16:22 17:30

15 須賀下 8:17 9:25 10:41 11:59 13:15 15:08 16:24 17:32

16 身代神社 8:18 9:26 10:42 12:00 13:16 15:09 16:25 17:33

17 日本工業大学入口 8:19 9:27 10:43 12:01 13:17 15:10 16:26 17:34

18 本田５丁目（クスリのアオキ） 8:19 9:27 10:43 12:01 13:17 15:10 16:26 17:34

19 本田１丁目 8:20 9:28 10:44 12:02 13:18 15:11 16:27 17:35

20 東武動物公園駅西口 8:23 9:31 10:47 12:05 13:21 15:14 16:30 17:38

21 宮代町役場 8:24 9:32 10:48 12:06 13:22 15:15 16:31 17:39

22 公設宮代福祉医療センター六花 8:26 9:34 10:50 12:08 13:24 15:17 16:33 17:41

23 新しい村 8:27 9:35 10:51 12:09 13:25 15:18 16:34 17:42

24 保健センター前 8:29 9:37 10:53 12:11 13:27 15:20 16:36 17:44

25 百間新道 8:32 9:40 10:56 12:14 13:30 15:23 16:39 17:47

26 宮代２丁目 8:33 9:41 10:57 12:15 13:31 15:24 16:40 17:48

27 道仏 8:34 9:42 10:58 12:16 13:32 15:25 16:41 17:49

28 百間４丁目 9:46 12:20 15:29

29 百間２丁目 9:48 12:22 15:31

30 中須集会所 8:36 9:52 11:00 12:26 13:34 15:35 16:43 17:51

31 中島 8:37 9:53 11:01 12:27 13:35 15:36 16:44 17:52

32 柚の木橋 8:38 9:54 11:02 12:28 13:36 15:37 16:45 17:53

33 川端公民館 8:38 9:54 11:02 12:28 13:36 15:37 16:45 17:53

34 川端３丁目 8:40 9:56 11:04 12:30 13:38 15:39 16:47 17:55

35 姫宮駅西口 8:44 10:00 11:08 12:34 13:42 15:43 16:51 17:59

36 姫宮南団地にじ公園 8:45 10:01 11:09 12:35 13:43 15:44 16:52 18:00

37 東 8:47 10:03 11:11 12:37 13:45 15:46 16:54 18:02

38 姫宮北団地　北公園 8:48 10:04 11:12 12:38 13:46 15:47 16:55 18:03

39 姫宮 8:48 10:04 11:12 12:38 13:46 15:47 16:55 18:03

40 藤曽根 8:49 10:05 11:13 12:39 13:47 15:48 16:56 18:04

41 西原自然の森 8:51 10:07 11:15 12:41 13:49 15:50 16:58 18:06

42 山崎 8:53 10:09 11:17 12:43 13:51 15:52 17:00 18:08

所要時間 0:53 1:01 0:53 1:01 0:53 1:01 0:53 0:53

休憩時間 0:15 0:15 0:25 0:15 1:00 0:15 0:15

町内循環バス時刻表　
ぐるる宮代（総合運動公園）発⇒山崎着

時刻表（案）令和5年4月～



バス停名（仮称） １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

42 山崎 8:00 9:08 10:24 11:42 12:58 14:51 16:07 17:15

41 西原自然の森 8:02 9:10 10:26 11:44 13:00 14:53 16:09 17:17

40 藤曽根 8:04 9:12 10:28 11:46 13:02 14:55 16:11 17:19

39 姫宮 8:04 9:12 10:28 11:46 13:02 14:55 16:11 17:19

38 姫宮北団地　北公園 8:05 9:13 10:29 11:47 13:03 14:56 16:12 17:20

37 東 8:06 9:14 10:30 11:48 13:04 14:57 16:13 17:21

36 姫宮南団地にじ公園 8:08 9:16 10:32 11:50 13:06 14:59 16:15 17:23

35 姫宮駅西口 8:09 9:17 10:33 11:51 13:07 15:00 16:16 17:24

34 川端３丁目 8:13 9:21 10:37 11:55 13:11 15:04 16:20 17:28

33 川端公民館 8:15 9:23 10:39 11:57 13:13 15:06 16:22 17:30

32 柚の木橋 8:15 9:23 10:39 11:57 13:13 15:06 16:22 17:30

31 中島 8:16 9:24 10:40 11:58 13:14 15:07 16:23 17:31

30 中須集会所 8:17 9:25 10:41 11:59 13:15 15:08 16:24 17:32

29 百間４丁目 9:29 12:03 15:12

28 百間２丁目 9:31 12:05 15:14

27 道仏 8:19 9:35 10:43 12:09 13:17 15:18 16:26 17:34

26 宮代２丁目 8:20 9:36 10:44 12:10 13:18 15:19 16:27 17:35

25 百間新道 8:21 9:37 10:45 12:11 13:19 15:20 16:28 17:36

24 保健センター前 8:24 9:40 10:48 12:14 13:22 15:23 16:31 17:39

23 新しい村 8:26 9:42 10:50 12:16 13:24 15:25 16:33 17:41

22 公設宮代福祉医療センター六花 8:27 9:43 10:51 12:17 13:25 15:26 16:34 17:42

21 宮代町役場 8:29 9:45 10:53 12:19 13:27 15:28 16:36 17:44

20 東武動物公園駅西口 8:30 9:46 10:54 12:20 13:28 15:29 16:37 17:45

19 本田１丁目 8:33 9:49 10:57 12:23 13:31 15:32 16:40 17:48

18 本田５丁目（クスリのアオキ） 8:34 9:50 10:58 12:24 13:32 15:33 16:41 17:49

17 日本工業大学入口 8:34 9:50 10:58 12:24 13:32 15:33 16:41 17:49

16 身代神社 8:35 9:51 10:59 12:25 13:33 15:34 16:42 17:50

15 須賀下 8:36 9:52 11:00 12:26 13:34 15:35 16:43 17:51

14 真蔵院 8:38 9:54 11:02 12:28 13:36 15:37 16:45 17:53

13 須賀上 8:38 9:54 11:02 12:28 13:36 15:37 16:45 17:53

12 国納保育園 8:39 9:55 11:03 12:29 13:37 15:38 16:46 17:54

11 国納集会所 8:39 9:55 11:03 12:29 13:37 15:38 16:46 17:54

8 宮代台１丁目 8:41 9:57 11:05 12:31 13:39 15:40 16:48 17:56

9 宮代台３丁目 8:42 9:58 11:06 12:32 13:40 15:41 16:49 17:57

10 宮代台中央公園 8:43 9:59 11:07 12:33 13:41 15:42 16:50 17:58

7 和戸公民館入口 8:45 10:01 11:09 12:35 13:43 15:44 16:52 18:00

6 和戸駅 8:46 10:02 11:10 12:36 13:44 15:45 16:53 18:01

5 和戸公民館入口 8:48 10:04 11:12 12:38 13:46 15:47 16:55 18:03

4 和戸２丁目 8:49 10:05 11:13 12:39 13:47 15:48 16:56 18:04

3 沖の山 8:51 10:07 11:15 12:41 13:49 15:50 16:58 18:06

2 沖ノ後（すすき整形外科クリニック） 8:52 10:08 11:16 12:42 13:50 15:51 16:59 18:07

1 ぐるる宮代 8:53 10:09 11:17 12:43 13:51 15:52 17:00 18:08

所要時間 0:53 1:01 0:53 1:01 0:53 1:01 0:53 0:53

休憩時間 0:15 0:15 0:25 0:15 1:00 0:15 0:15

町内循環バス時刻表　
時刻表（案）令和5年4月～

山崎発⇒ぐるる宮代（総合運動公園）着


